Damus Tenetibus Simplexiter abq; corporali Juramento. tam grand
 et edicere p eosq; Deiq; sentes Prudis Dohion hie aut eorum pte
 oss q; fct Donatore suo et eius Successoribus ob avaritatem et ditionem p
 totum. tutuenda ad exequenda pmissa q; tempore, et loco Superius
 expressis ad solvend; Successoribus suis quibus quomodo damnis Tenetibus
 Simplexiter abq; corporali iuramento taxandi et edicendi. unde pmissis
 ad solvend; Successoribus ac re aliqua pmissa ipali esse pmissis non compl
 ta complens. Sicut etiam me acceci. Precognoscentes Dns Andreas et frater
 alius Dohionensis aut eorum. Succesorem ad instantia pmissa. Regie
 Nicola de Terep. & hincby Donatary p; et illius pmissis ad officiu
 Castren; Sepuclis seu. Dicitur Tenetibus Palatraty. Ma hinc; ad quod
 esse ip; atabre. De hinc; acceci. Supradictis que ad respondend; pmissis Mediu
 Semper in pmissis. Dicitur Tenetibus tanquam pmissis. Hinc; Jur; parere
 respondere damna. pmissa Tenetibus Simplexiter taxata. Hinc; pmissis
 pmissis. Sicut etiam acceci. pmissis pmissis debent et tenebunt. Leg
 ac Jur; pmissis. Hinc; ad eadem. Hinc; pmissis et obligant pmissis. Hinc;
 pmissis Tenetibus pmissis et abis omnes exequenda consequentes. Hinc;
 acceci Tenetibus Semper pmissis. Vera infirmitate pmissis. Hinc;
 tale pmissis. Legitimatione intra vel extra Regis. pmissis. Hinc;
 Hinc; pmissis. ad Dicitur vel abis quibusvis. Dicitur et Legibus
 pmissis non differendo. Ad que tamen pmissis. Hinc;
 pmissis. Hinc; et pmissis. Hinc; pmissis. Hinc;
 Hinc; pmissis. Hinc; pmissis. Hinc; pmissis.

Idem Eidem Roborant

Comparentes pte coram officio Actibus pmissis. Castren; pmissis. Pmissis
 Cusi Andreas et Fraxifcus Dohionensis fratres inter se germani et hinc;
 nensi Joanne Januclis Dohionensi Venatoris Muren; et hinc; hinc;
 hinc; hinc; hinc; hinc; hinc; hinc; hinc; hinc; hinc;
 et pertinent; hinc; hinc; hinc; hinc; hinc; hinc; hinc; hinc;
 Januclis et ceteris existens a Tenetibus Tenetibus hinc;
 hinc;

044

Jurisdictionibus suis quibuslibet propriis et competentibus de iudicibus
Jurisdictionibus Capitaneis et Capitaneis quibuslibet de iudicibus Capitaneis et
de iudicibus Capitaneis Capitaneis Jurisdictionibus omnibus totaliter et plenarie sub
iungit atque incorporando palam libere et libere ac expresse recognoverunt et
quodlibet illorum secum suo proprio interesse recognoverunt. Quia idem ibidem et ac
suis suis fides in et sub bonis suis quibuslibet omnibus per nos per nos
quibuslibet libere et habere in iudicibus et obligant per nos scriptum cer
tum manualem per se recognoverunt in eorum et Magi Nicolai de
Magi et Nicolai Ratione certam sententiam et conditionem in eodem scripto con
tentam de actu et eadem illius huiusmodi die Tertie Augusti Anno
presens con scriptum de illis. Huiusmodi recognoverunt per nos ab utroque sub
scripto in omnibus et singulis eisdem scriptis conditionibus partibus eade
in his articulis huiusmodi damna Terrarum et Nicolai quibuslibet
firmiter tenere complere exequi ac inviolabiliter observare. Omnibusque
et singulis illius contentis tam in parte quam in toto totis viribus quibus
sunt satisfecere scriptum prefatum ad Inscriptionem presentem roboratum
et insensum presentem ad prefatum scriptum accesserunt in toto referendo Regis
sub Damno Terrarum simpliciter a legum corpore huiusmodi iuramento ta
mendat et eadem per eadem recognoverunt huiusmodi Doctoribus aut eorum
posteris et non completum sententiarum prefati scripti omnium et singulorum
tam in parte quam in toto totis viribus quibus sunt ad servandum
huiusmodi pro quibus quidem damna Terrarum simpliciter a legum corpore
corpore huiusmodi iuramento tenentur et eadem modo iuramento ad servandum huiusmodi
ac se aliqua principaliter ex iuramento non completa complenda statim ex ista
memorasti recognoverunt. Nos Andreas et Franciscus Doctoribus aut
eorum successores ad instantiam presentem Magi Nicolai de Terzino et Nicolai
sibi et illis presentem ad officium Capitaneis Capitaneis seu Juria Terrarum
Palatinarum Maroniarum ad quod prout ex eisdem articulis Epture recepte
Supradicta

recessu supra se quo ad respondendum spectat mediantem semper in primis factis
tunc termino tanquam peremptorio stare juri parere respondere. damna
facta. Tenentur simpliciter a leg. corporali. Juramento taxanda et edenda
sunt. In scriptis. Cuius tamen in toto quam in parte totius quod opus fue-
rit ad se. Omnes tunc pati debeant ac tunc leg. ac iurandi
suos ad eadem esse obligant. Unde in primis. Terminum peremptorium. Reliqua
sententiam ex prima procedent. Nunc mutando.

Actum in Castro Premissien Teria Tertia ipso die Festi Transfigurationis Christi Dni Anno Dni Mil Lesimo Sexcentesimo Quinquage- simo Octavo

6/1111

Turzecki Popo Rogozinskiu Cedit

comparans p[ro] se coram officio Actisq[ue] Curiastron Capitane Premissien. De Offi-
Matthaus seu Mathaei Turzecki Popo Dicitur graci sanus mente et corpore
sufficiens a Tenit Dietibus Tom Junibus Turzemburg. In quibus p[ro]prie
et competens sedens presentis ver. castren. Capitane Premissien Jurisdictionis
quo ad vim actus presentis attinet de id. successu bonis suis p[ro]prie omnibus to-
taliter et plenarie subyaciendo atq[ue] subyaciendo potest habere publicae app[ro]p[ri]e
sum recognovisset. Quia ipse de omni et integro jure suo infra sum et in primis
de Summa Centum Lxxi quingentas florenas p[ro]prie originarij p[ro] nobis
Petrum Rozanski Nobili Annis et in Nobiliis Anjcho Rozanski p[ro]prie
atq[ue] vero Tiedke Popovius consorti Tomi suae germanae. Actis p[ro]prie super bonis
suis hereditarijs infra sum nempe. Agro uno dicto Braictynskie Pole situm
in agro dicti Wielka Niwa. Item. Agro Nizens dicto nec non. Agri subitri-
bus p[ro]prie notae Nobili Henjcha. Rebecki vacantibus in Villis die leg. facta
atq[ue] modo obligatoris ad solvenda inscripta et a soceris p[ro]prie negotiorum
versus Annam Rozovizensam sibi delegatae facti p[ro] tunc Diacono chom. Co-
ram Actis p[ro]prie in p[ro]prie tum de p[ro]prie Inscriptione obligatoria atq[ue] bonis
suprascriptis ad Summa onerata Item de Summa. Quingentas florenas p[ro]prie